

| | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------------|--|----------------|--|--------|---------------|-------|-----|----------|
| Dodávateľ: EL - ZET Slovakia, s.r.o. Gábora Steinera 25 917 02 Tmava 2 IČO: 44873280 DIČ: 2022865746 IČ DPH: SK2022865746 E-mail: el-zet@el-zet.com | Variabilný symbol: 24240493 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa: | | | | | | | | | |
| | Odberateľ: IČO: 50081497 DIČ: 2120160988 IČ DPH: SK2120160988 Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 900 31 Stupava | | | | | | | | | |
| | <table border="1"> <tr> <td colspan="2">Verejnoprospešné služby</td> </tr> <tr> <td colspan="2">STUPAVA</td> </tr> <tr> <td>Došlo:</td> <td>18. DEC. 2024</td> </tr> <tr> <td>Číslo</td> <td>260</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td></td> </tr> </table> | Verejnoprospešné služby | | STUPAVA | | Došlo: | 18. DEC. 2024 | Číslo | 260 | Prílohy: |
| Verejnoprospešné služby | | | | | | | | | | |
| STUPAVA | | | | | | | | | | |
| Došlo: | 18. DEC. 2024 | | | | | | | | | |
| Číslo | 260 | | | | | | | | | |
| Prílohy: | | | | | | | | | | |
| Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. SWIFT: UNCRSKBX IBAN: SK79 1111 0000 0016 0967 4018 Číslo účtu: 1609674018 Kód banky: 1111 | | | | | | | | | | |

| | |
|---|------------------|
| Dátum vyhotovenia: 17.12.2024 Dátum splatnosti: 16.01.2025 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 17.12.2024 Forma úhrady: Prikazom | Konečný prijemca |
|---|------------------|

| Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zlava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom |
|---|----------|--------|-------|-----------------|---------------|-----------------|
| Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky: | | | | | | |
| Pneu 480/80-26, All. SL | 2 ks | 480,00 | | 960,00 20% | 192,00 | 1 152,00 |
| Pneu 12,5/80-18, AT603 | 2 ks | 155,00 | | 310,00 20% | 62,00 | 372,00 |
| Pneu 10-16,5, BKT MP | 4 ks | 150,00 | | 600,00 20% | 120,00 | 720,00 |
| Pneu 500/60R22,5, BKT FL693 | 4 ks | 550,00 | | 2 200,00 20% | 440,00 | 2 640,00 |
| Pneu 7,50-16, Mitas TF03 | 2 ks | 85,00 | | 170,00 20% | 34,00 | 204,00 |
| Súčet položiek | | | | 4 240,00 | 848,00 | 5 088,00 |
| SPOLU NA ÚHRADU | | | | | | 5 088,00 |

Vystavil: Ing. Tomáš Hudaček

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Obchodný register Tmava, vložka číslo 24186/T.
Cena tovaru obsahuje náklady na spätný zber a spracovanie, a to 0,234€/kg bez DPH.
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
| | 0,00 | 0% | | |
| | 0,00 | 5% | 0,00 | 0,00 |
| | 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| | 4 240,00 | 20% | 848,00 | 5 088,00 |

| | |
|---|--|
| Prevzal: | Pečiatka: |
|  |   |
| <p>Ekonomický a informačný systém POHODA</p> | |